
Р Е Ш Е Н И Е  
СОВЕТА СУХАРЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  

Н ИЖ НЕКАМ СКОГО М УНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

№  17 от 01.07. 2014 года

О внесении изменений и дополнений в решение 
№  14 от 26.12.2010 г. «Об утверждении правил внешнего благоустройства  
и санитарного содержания муниципального образования Сухаревского  

сельского поселения Нижнекамского муниципального района
Республики Татарстан»

Во исполнение протеста Нижнекамского городского прокурора № 
938/п от 19.06.2014 г. и Закона Республики Татарстан 16- ЗРТ от 14.05.2014 
г. « Об отдельных вопросах содержания домашних животных в Республике 
Татарстан.
Совет Сухаревского сельского поселения 

РЕШИЛ:

Внести в решение № 14 от 26.12.2010 г. «Об утверждении правил внешнего 
благоустройства и санитарного содержания муниципального образования 
Сухаревского сельского поселения Нижнекамского муниципального района 
Республики Татарстан» следующие изменения и дополнения:

1. пункты 6.1.18 и 6.1.19 исключить.
2. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Р.Р.Г алимов


